证券代码：000623        证券简称：吉林敖东        公告编号：2016－044

吉林敖东药业集团股份有限公司

 关于控股子公司获得药品GMP证书的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林敖东药业集团股份有限公司控股子公司吉林敖东药业集团

延吉股份有限公司于近日收到吉林省食品药品监督管理局颁发的《药

品GMP证书》，主要信息如下：

证书编号：JL20160051

企业名称：吉林敖东药业集团延吉股份有限公司

地址：吉林省延吉市高新技术开发区长白路389号

认证范围：冻干粉针剂（一车间）（含生化前处理及提取）、大

容量注射剂、冻干粉针剂（抗肿瘤药）、原料药（盐酸平阳霉素、盐

酸博安霉素）

经审查，符合中华人民共和国《药品生产质量管理规范》要求。

特发此证。

有效期至2021年8月30日

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

                                 2016年9月19日